

تحول هوشمند در اداره کل حسابرسی شهرداری شیراز



مدیرکل حسابرسی شهرداری شیراز گفت: این مجموعه با اتکاف بر استانداردهای بین‌المللی حسابرسی سال ۲۰۲۵ و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، توانسته است نظارت را از شکل سنتی به مدل داده‌محور و هوشمند ارتقا دهد که نتیجه آن، افزایش شفافیت، کاهش خطا و تقویت اعتماد عمومی به مدیریت شهری است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در یک حرکت شهرداری شیراز به سمت هوشمند و پاسخگو، اداره‌کل حسابرسی به‌عنوان محور اصلی نظارت درون‌سازمانی، پروژه تحول ساختاری خود را به مرکز حسابرسی داخلی مبتنی بر ریسک و تحلیل داده آغاز کرده است. این تغییر رویکرد، سبب شد شاخص‌های عملکرد به‌صورت پویا و انعطاف‌پذیر شوند و تصمیم‌سازی‌های مالی و اداری بر پایه اطلاعات واقعی شکل گیرد.

مجتبی باقری، مدیرکل حسابرسی شهرداری شیراز اظهار داشت: اجرای استانداردهای تازه حسابرسی، موجب شد از زبانی عملکرد واحد‌های اجرایی به اسناد حسابرسی قابل تحلیل تبدیل شود. این تحول حسابرسی به یک گام مستقل نظارتی، بلکه شریک اصلی تصمیم‌سازی در مجموعه مدیریت شهری است که به بهبود شاخص‌های توسعه سلامت اداری یاری می‌رساند. وی افزود: در ساختار جدید، بهره‌گیری از هوش مصنوعی و ابزارهای خودکار پردازش اطلاعات، سرعت شناسایی انحرافات و کنونی‌ها امکان‌های اصلاحی را افزایش داده است. گزارش‌های حسابرسی اکنون در قالب تحلیل ریسک اداری می‌شوند و نقش مستقیم در راهبری مالی شهرداری دارند؛ این تحول، هزینه‌ها را کاهش و دقت نظارت را در برابر کرده است. باقری تصریح کرد: هدف اصلی این تحول، ایجاد نظام نظارتی پیشگیرانه است تا تخلفات احتمالی پیش از وقوع شناسایی شود؛ بدین ترتیب، اداره کل حسابرسی نه تنها جایگاه مشورتی، بلکه نقش راهبردی در تصمیمات اجرایی، مالی و راهبری برنامه‌های شهری پیدا کرده است.

مدیرکل حسابرسی شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: پایه این تحول، بر اصل عدالت‌محوری و پاسخگویی بنا شده است. با اتکا به فناوری و تحلیل داده، اعتماد عمومی نسبت به مدیریت شهری تقویت شده و گزارش‌های حسابرسی به سندی معتبر برای ارزیابی سلامت عملکرد واحدهای شهرداری تبدیل شده است. وی بیان کرد: این ساختار نوین، پروژوی به الگوی اجرایی سایر کلان‌شهرهای کشور بدل خواهد شد.

گفتنی است، تحول در اداره کل حسابرسی شهرداری شیراز با تکمیل پروژه هوشمندسازی و ارتقاء داده‌محور، افق نزاری از شفافیت، سرعت و رویکردی در نظام شهری گشوده است؛ الگویی که زمینه هم‌افزایی میان نظارت، تصمیم‌سازی و اعتماد اجتماعی را فراهم کرد و شیراز را در مسیر مدیریت نوین و اخلاق‌دار قرار داد.

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری: فارس آماده همکاری با پرم روسیه در زمینه صنایع نفت، فولاد و گردشگری است

مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری شیراز، ضمن تشریح ظرفیت‌های این استان برای توسعه گردشگری و صنایع فولاد و گردشگری با پرم روسیه خبر داد.

در دیدار مشترک مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس با معاون اول وزیر صمت استان پرم روسیه، طرفین‌های اقتصادی، صنعتی، گردشگری و علمی دو طرف بررسی و بر سر آموادی فارس برای توسعه روابط دوجانبه در حوزه‌های نفت، فولاد، گردشگری، ریسک و گردشگری تأکید شد.

مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس در دیدار مشترک با معاون اول وزیر صمت استان پرم روسیه، به تشریح قابلیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان فارس پرداخت. مجید غلام‌پور با اشاره به گردشگری استان فارس و وجود ۳۷ شهرستان فعال، اظهار کرد: فارس در حوزه‌های صنعت، گردشگری، میراث فرهنگی و گردشگری از جایگاه بالایی در سطح کشور برخوردار است و در زمینه صادرات محصولات کشاورزی به روسیه نقش مؤثری ایفا می‌کند. وی افزود: استانداری فارس و مجموعه دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی استان آمادگی دارند در زمینه‌های نفت و گاز، صنایع فولاد، راسازی، کشاورزی، گردشگری، توریسم، سرمایه‌گذاری علمی و پژوهشی، نفت و دانشجو و توسعه ارتباطات دانشجویان این استان پرم همکاری کنند.

در ادامه این نشست، معاون اول وزیر صمت استان پرم روسیه با اشاره به جایگاه شهرام این استان در صنایع راه‌آهن کشور روسیه، اعلام کرد: کاندید این استان دارد در حوزه‌های مشترک بین‌ساز، راه‌آهن و تولید کانتینر با پانسیم با فعالان اقتصادی ایران همکاری کند.

فارس میزبان مرحله استانی بیستمین جشنواره ملی شیخ بهایی

۱۵ آبان آخرین مهلت ثبت‌نام در جشنواره



مریم مرادی: رئیس پارک علم و فناوری فارس، آخرین مهلت شرکت در جشنواره استانی فناوری شیخ بهایی را تا ۱۵ آبان ماه اعلام کرد و گفت: طی یکسال اخیر شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان مستقر در این پارک، ۲۶ هزار میلیارد تومان محصولات خود را به فروش رسانده‌اند.

امین‌رضا فولادفر روز گذشته در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز، با اشاره به برگزاری بیستمین جشنواره ملی فناوری شیخ بهایی به عنوان قدیمی‌ترین و شناخته‌شده‌ترین رویداد حوزه علم و فناوری کشور، گفت: این جشنواره امسال به صورت دو مرحله‌ای و برای نخستین‌بار در استان‌ها نیز برگزار می‌شود. رئیس پارک علم و فناوری فارس در تشریح جزئیات این رویداد اظهار کرد: بیستمین جشنواره ملی فناوری و شیخ بهایی قدیمی‌ترین و شناخته‌شده‌ترین جشنواره در حوزه علم و فناوری کشور است که ۲۰ سال متوالی در این حوزه در سطح ملی برگزار شده است.

وی افزود: تفاوت جشنواره امسال نسبت به سال‌های قبل در این است که در کنار رویدادی که هر ساله در سطح ملی برگزار می‌شود، امسال در استان‌ها نیز اجرا می‌شود؛ به این معنا که جشنواره در مرحله اول است و مرحله اول در استان‌ها برگزار می‌شود و سپس برگزیدگان آن به مرحله کشوری راه پیدا می‌کنند.

فولادفر با بیان اینکه جشنواره ملی در تاریخ ۵ آبان ۱۴۰۵ از اصفهان برگزار خواهد شد، گفت: مرحله اول که استانی است، از فردا در فارس برگزار می‌شود؛ لذا فراخوان این رویداد اعلام شده و تا ۱۵ آبان ۱۴۰۴ مهلت ثبت‌نام است.

دو بخش طراحان کسب‌وکار و فن‌آفرینی و تجاری‌سازی رئیس پارک علم و فناوری فارس بیان کرد: جشنواره امسال در دو بخش برگزار می‌شود؛ بخش نخست، «طراحان کسب‌وکار» است که شامل شرکت‌های نوپایی است که هنوز محصول خود را به فروش نرسانده‌اند و تنها در مرحله ایده هستند و بخش دوم، «فناوری‌های نو» است و بخش دیگر، «فن‌آفرینی و تجاری‌سازی» است و شامل شرکت‌هایی می‌شود که توانسته‌اند محصولات خود را به فروش برسانند. جایز نفر اول این بخش یک میلیارد تومان، نفر دوم ۵۰۰ میلیون تومان و نفر سوم ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شده است. فولادفر گفت: ثبت‌نام در جشنواره استانی فارس تا ۱۵ آبان ادامه دارد و پس از آن مرحله دایری انجام می‌شود.

مهری طرح‌های برتر به سرمایه‌گذاران و ایجاد شبکه‌سازی رئیس پارک علم و فناوری فارس اضافه کرد: در مرحله استانی سعی

خبر

ساخت سیل‌بند دوم سعدی؛ سپر ایمنی در برابر سیلاب

شهردار شیراز: پروژه کنترل سیلاب شهرک سعدی اکنون به پیشرفت ۸۰ درصدی رسیده است



شهردار شیراز گفت: در امتداد برنامه‌های امن‌سازی شیراز و صیات از زندگی شهروندان، پروژه احداث سیل‌بند دوم در بالادست شهرک سعدی، با پیشرفت چشمگیری و اهتمام جدی مدیریت شهری، به منابع آبیایی رسید تا با ایجاد سیری مستحکم در برابر سیلاب‌های فصلی، آرامش و امنیت پایدار در شرق کلان‌شهر شیراز برقرار شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در اقدامی اساسی برای ارتقای ایمنی و تأمین آرامش ساکنان، شهرداری شیراز پروژه احداث دومین بند کنترل سیلاب (سیل‌بند) را در بالادست شهرک سعدی با شدت هرچه تعامل تنبیل می‌کند. این پروژه کلیدی که در راستای ساختن ایمنی و جلوگیری از خسارت احتمالی ناشی از بارندگی‌های شدید طراحی شده است، در مراحل نهایی اجرایی خود قرار دارد.

مهندسین اسدی با تأکید بر این موضوع که حفظ ایمنی و جان شهروندان برای مدیریت شهری از اولویت است، احداث این سیل‌بند را نشانه غریم جدی شهرداری برای حراست از جان و مال مردم، به‌ویژه در منطقه شهرک سعدی عنوان کرد.

معادن استاندارد فارس با اشاره به جایگاه ویژه ایران در منطقه گفت: شأن جغرافیایی و ژئوپلیتیکی ایران موجب شده قدرت‌ها همواره به کشور ما چشم داشته باشند. حجت اله رضاوی در نشست بررسی تأثیر جریخ دوباره تحریم‌ها به بیان سیاست و اقتصاد که در تالار حکمت دانشگاه شیراز برگزار شد، با اشاره به جایگاه ویژه ایران در منطقه گفت: شأن جغرافیایی و ژئوپلیتیک ایران موجب شده قدرت‌ها همواره به کشور ما چشم داشته باشند. رفاه ادوید نظام سیاسی مستقر در کشور ما یک نظام ایدئولوژیک است و هر دو شأن ایدئولوژیک موجب جلب توجه، طمع و تهدید قدرت‌ها به ایران شده است.

او ادامه داد: افتادن قدرت اسلامی موجب کاهش نفوذ قدرت‌ها و برآس آنها امریکا در منطقه شده و اگر امروز ما شاهد جنگ و تحریم هستیم، به بیان همان شأن ژئوپلیتیک و شأن ایدئولوژیک و نفوذ ما در منطقه خاورمیانه است. وی با تأکید بر اینکه برخی سؤمندی‌ها را نیز نمی‌توان نادیده گرفت، ادامه داد: وقتی تحریم باشیم، تورم و مشکلات اقتصادی خودمای می‌کند و امکان تجارت از طریق مبادی رسمی وجود ندارد.

آغاز پنجمین دوره مسابقات فوتسال حراست‌های صنعت

مرحله گروهی پنجمین دوره مسابقات فوتسال حراست‌های صنعت با حضور ۱۵ تیم از واحدهای صنعتی در حال برگزاری است. این مسابقات در سالن ورزشی اداره کل حراست شرکت مدیریت منابع آب ایران، معاونان و مدیران شرکت آب منطقه‌ای فارس و جمعی از مدیران حراست استان‌ها در شیراز آغاز شد.

این دوره از مسابقات با حضور ۲۰ تیم از حراست‌های صنعت آب کشور در قالب گروه پنج‌تیمی به میزبانی استان‌های تهران، فارس، گیلان و آذربایجان غربی برگزار می‌شود. هدف از برگزاری این رقابت‌ها، ایجاد نشاط سازمانی، ارتقای تیمی، تقویت روحیه همکاری و گسترش فرهنگ ورزش در میان کارکن حراست صنعت آب کشور عنوان شده است.

این افتتاحیه این رویداد، معنای استانی، مالی و پشتیبانی شرکت آب منطقه‌ای فارس، به‌ویژه به مناسبت ورزش و گسترش فعالیت‌های ورزشی را از ادوات‌های صنعت آب به ویژه در فارس دانست. فراز جیشی‌دین تألم بین دوره رقابت‌های فوتسال را نشان از توجه برنامه‌ریزان صنعت آب به ورزش دانست و گفت: هدف اصلی از رقابت‌های ورزشی، کمک به ترویج دوستی و اخلاق و منش پهلوانی است.

پارس

رئیس پارک علم و فناوری استان خبر داد

در یکسال اخیر براساس اظهارنامه مالیاتی، ۲۶ همت و میزان صادرات این شرکت‌ها نیز نزدیک به ۵۱ میلیون دلار بوده است که رقم خوب و قابل توجهی محسوب می‌شود. رئیس پارک علم و فناوری فارس استانیان اشتغال‌زایی شرکت‌های دانش‌بنیان فارس بالغ بر ۱۴ هزار نفر اعلام شده است.

فعالیت ۸۵۰ تا ۹۰۰ شرکت فناوری و دانش‌بنیان در فارس رئیس پارک علم و فناوری فارس گفت: تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان استان در حدود ۳۷۰ شرکت است و نزدیک به ۴۰۰ شرکت دانش‌بنیان و فناوری در پارک علم و فناوری استان مستقر هستند. ما همیشه ورودی و خروجی داریم و با افتتاح برج فناوری، فرصت مناسبی برای گسترش فضای پارک فراهم شد.

وی افزود: در حال حاضر در حدود ۸۵۰ تا ۹۰۰ شرکت فناوری و دانش‌بنیان در استان فارس فعالیت دارند که از این تعداد، ۳۷۰ شرکت دارای تأییدیه دانش‌بنیان هستند.

قانون جهش دانش‌بنیان و فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری فولادفر ادامه داد: قانون جهش دانش‌بنیان فرصت خوبی برای سرمایه‌گذاری شرکت‌های بزرگ در پارک‌های علم و فناوری ایجاد کرده است. وی افزود اخیراً در چند شرکت در استان وارد مذاکره شده‌ایم تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری فارس تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان استان برای طی یکسال اخیر ۵۱ میلیون دلار آرزآوری داشته‌اند و نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار نیز از آرزوی چلوگیری کردند. وی با اشاره به حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فارس در رویدادهای بین‌المللی گفت: تا به‌تاهمه‌های برای همکاری ایما کنیم؛ چرا که در حال حاضر حمایت‌ها در این زمینه به شکل غیرمستقیم انجام می‌شود.

فارس

در رنج

پشت پرده مراکز زیبایی غیرمجاز در شیراز



۴ مرکز غیرمجاز ارائه خدمات زیبایی در شیراز با تلاش کارشناسان نظارت بر درمان و کارشناسان کمیسیون صاده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه شناسایی و تعطیل شدند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در بررسی‌های انجام شده، مشخص شد یکی از ایس مراکز، فردی بدون داشتن تخصص پزشکی، تنها با مدرک دیپلم اقدام به انجام تزریق چربی و عمل لیپوساکشن می‌کرد. امین ناکان افزود: همچنین در مرکز دیگری، فردی با مدرک دیپلم خدمات تزریق ژل و بوتاکس را به مراجعان ارائه می‌داد.

وی یادآور شد: در چهار مرکز تعطیل‌شده، اصول اولیه بهداشتی و استانداردهای ایمنی به‌طور جدی نقض شده بود و به هیچ وجه شرایط لازم برای خدمات پزشکی را نداشتند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به خطرات جدی تزریق مواد زیبایی توسط افراد غیرتخصصی، در تمامی شهرستان‌ها خواست جهت هرگونه اقدام زیبایی، فقط به مراکز دارای مجوز معتبر وزارت بهداشت مراجعه کنند؛ زیرا مراجعه به مراکز غیرمجاز می‌تواند عوارض خطرناک و غیرقابل جبران برای سلامت افراد به همراه بیاورد.

پرداخت سهم فارس از ردیف ملی توسعه شبکه‌های آبیاری



معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی بر لزوم افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی با توجه به چالش‌های کمبود منابع آبی تأکید کرد.

معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی بر لزوم افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی با توجه به چالش‌های کمبود منابع آبی تأکید کرد. محسن نبی‌زاده، مدیرکل امور آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی، در دیدار با مدیران و کارشناسان استان فارس، با اشاره به ضرورت توسعه سامانه‌های نوین آبیاری و انتقال آب با اولویت، گفت: در حوزه سامانه‌های نوین آبیاری آماده همکاری با متقاضیان هستیم. این مقام مسئول، از پرداخت سهم استان فارس از ردیف ملی توسعه شبکه‌های آبیاری خبر داد و افزود: باید کالاب‌های خاکی را بنی و برای این کار علاوه بر تأمین اعتبار از منابع مختلف، از محل خودیاری کشاورزان نیز کمک بگیریم. نبی‌زاده، استرکی به اختصاص ردیف استانی برای پروژه‌های آب با اوله در بودجه سال جاری اشاره و اظهار امیدواری کرد: اموریام بتوانیم در صورت بودجه مناسبی برای این مهم در بودجه سال جاری، خط‌انبراز کرد؛ از کشاورزان و همه ذینفعان دعوت می‌شود تا از این ظرفیت برای توسعه پایدار کشاورزی و مدیریت بهینه منابع آبی بهره ببرند.

در این بازدید، نماینده شهرداری شیراز بها و سپیدان در مجلس، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی فارس، مدیرکل دفتر تسهیلات و کارآفرینی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و جمعی از مدیران و مسئولین، معاون وزیر جهاد کشاورزی را همراهی کردند.

تأمین برق ۴۲۰۰ واحد مسکن ملی فسا آغاز می‌شود

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از آغاز فرایند تأمین برق پروژه نهمت ملی مسکن شهرستان فسا با اختصاص زمین و احداث خطوط توزیع خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح، ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار پستی‌بندی شده است. یلان حبیبی در جریان سفر به شهرستان فسا همراه با علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که با موضوع مناسبی برای این مهم در بودجه سال جاری، خط‌انبراز کرد؛ از کشاورزان و همه ذینفعان دعوت می‌شود تا از این ظرفیت برای توسعه پایدار کشاورزی و مدیریت بهینه منابع آبی بهره ببرند.

در این بازدید، نماینده شهرداری شیراز بها و سپیدان در مجلس، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی فارس، مدیرکل دفتر تسهیلات و کارآفرینی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و جمعی از مدیران و مسئولین، معاون وزیر جهاد کشاورزی را همراهی کردند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از آغاز فرایند تأمین برق پروژه نهمت ملی مسکن شهرستان فسا با اختصاص زمین و احداث خطوط توزیع خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح، ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این مهم در بودجه سال جاری، خط‌انبراز کرد؛ از کشاورزان و همه ذینفعان دعوت می‌شود تا از این ظرفیت برای توسعه پایدار کشاورزی و مدیریت بهینه منابع آبی بهره ببرند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از آغاز فرایند تأمین برق پروژه نهمت ملی مسکن شهرستان فسا با اختصاص زمین و احداث خطوط توزیع خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح، ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این مهم در بودجه سال جاری، خط‌انبراز کرد؛ از کشاورزان و همه ذینفعان دعوت می‌شود تا از این ظرفیت برای توسعه پایدار کشاورزی و مدیریت بهینه منابع آبی بهره ببرند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از آغاز فرایند تأمین برق پروژه نهمت ملی مسکن شهرستان فسا با اختصاص زمین و احداث خطوط توزیع خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح، ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این مهم در بودجه سال جاری، خط‌انبراز کرد؛ از کشاورزان و همه ذینفعان دعوت می‌شود تا از این ظرفیت برای توسعه پایدار کشاورزی و مدیریت بهینه منابع آبی بهره ببرند.